マルチリンガル教育センター運営委員会 議事要旨

（２０２４年度 第３回）

開催日時 ２０２４年６月２５日（木）１２時１５分～１２時３５分
開催場所 オンライン会議
出席者  １８名
陪席者  特任講師（常勤）、特任助教（常勤）、特任事務職員、国際教育交流センター教授、

国際教育交流センター特任助教（常勤）、事務長補佐、庶務係長、人事係長、マ

ルチリンガル教育教務係長

議題
（報告事項）
１．令和６年度兼任教員について

２．特任准教授（常勤）中国語教育推進部会 公募掲載について

３．令和５年度ミッション実現戦略事業の実績報告について

４．OU マルチリンガルプラザからの報告：手話カフェ

（協議事項）
１．大阪大学マルチリンガル教育センター任期法教員の育児休業等を理由

とする再任の特例に関する内規（案）について

  協議の結果、承認した。